事 務 連 絡

令和２年８月 31 日

各小学校・中学校長 殿

宜野湾学校給食センター

 所長 佐久原 昇

      （公印省略）

台風 9 号接近に伴う給食献立変更について

平素より、学校給食に御理解と御協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、見出しの件に関しまして、学校が休校になった場合、給食献立・食材

が変更になります。ご確認の上、児童生徒、担任の先生方への周知連絡をよろ

しくお願い致します。

９月 1 日(火)が、休校になった場合

9 月 1 日(火) 9 月 2 日（水） 9 月 3 日（木）

休校（欠食） 旧盆休み ９月 1 日（火）の献立を提供

※中華スープの卵がなしになります。

⇒卵アレルギー除去食対応の児童も、通常献立での提供となり

ます。

※その他台風の為、食材の変更等がある場合があります。

※9 月 4 日（金）は、予定献立通りの提供となります。

宜野湾学校給食センター

TEL：898-4541

担当：仲村・勝浦